PORTARIA nº 079,
de 09 de outubro de 2008.

Gilberto  Borges  de  Sá,  Reitor  da  Universidade  do  Planalto  Catarinense  –
UNIPLAC, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art.  1º  Exonerar  Ailton  Durigon,  a  partir  de  09  de  outubro  de  2008,  do  cargo  de
Coordenador do Curso de Engenharia Civil da Uniplac, para o qual fora nomeado
pela Portaria n.º 016, de 24 de março de 2008.

Art.  2º  Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Lages, 09 de outubro de 2008.

Gilberto Borges de Sá
Reitor

Ciente, em     de                    de 2008.

Ailton Durigon

UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 251-1022 Fax 251-1051